(P. Pr. vī, 6)

57

~~Wysz / Namisz~~

Naduilki

Naduilke

(1429)

Datum in Wyschegrad. Nicolaus de Grampozeto totam suam portionem in Grampozeto, villa in distr. Bzechoviciensi, Johanni de Pylchtaro et Gregorio de N. vendidit.

M.K. 334, ~~57~~ 19^v (P.P. V. 57)

Nadolue

(1449², c. 1456)

Nicolaus de N. totam ipsius portionem patrimonii et aliam portionem ipsius post Dorotheam germanam ipsius concernentem in N., hereditate in distr. Crechonoventensi, et totam ipsius propinquitatem bonorum hereditariorum immobilium ipsum quemlibet concernentem, Stanislawo germano suo de N. pro 36 sexag. gr. moreke communis vendidit, fideiussitque pacem pro Dorothea f. sua.

Item Jacussius debet resignare propter quod spacium relictum est.

M.K.H. 156